
Koskenkorva Ginger 21% 0,5l (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Vodky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

14.5.2025 21:47
1/1

Výrobce Altia Oyj 
Kód produktu 1011023 
EAN 6412700327204 

Další neobvyklou příchutí v portfoliu Koskenkorva je jemný
likér Koskenkorva Ginger s pikantní zázvorovou chutí. Skládá
se z klasické vodky a následně se do něj přidává zázvor a
citrusové šťávy. Díky tomu je lehce nasládlý s příjemnou
pálivou dochutí.

Finská vodka Koskenkorva je vyrobena z prvotřídních finských
přírodních surovin. Prochází neustálou destilací a před
stáčením do lahví se údajně destiluje více než 250-krát! Jak si
asi dokážete představit, vzniká tak mimořádně kvalitní a
jemná finská vodka. Díky pečlivému výrobnímu procesu a
vynikající výsledné kvalitě se vodka Koskenkorva stala jednou
z nejlepších na světě.

Lahve byly naplněny na 21 % alkoholu a jejich objem je 0,5 l.
Doporučujeme ji podávat vychlazenou buď samostatně, nebo
jako jedinečný doplněk do míchaných nápojů.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

Skladem (>5 ks)
Prodejna Poděbrady

Skladem (>5 ks)
Popis
Altia Oyj je finská státní společnost se sídlem v
Helsinkách, která vyrábí, dováží, vyváží a prodává
alkoholické nápoje. Působí ve Finsku, Švédsku,
Norsku, Dánsku, Estonsku a Lotyšsku. Altia má
výrobní závody v Koskenkorva a Rajamäki ve Finsku
a v Tabasalu v Estonsku.

Parametry
Země původu Finsko 
Chuť Citrus, zázvor 
Barva Žlutá 
Obsah alkoholu 21,0 %
Objem 500 ml


